

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 02/16

Stavba: Skladovací hala

JKSO:

Místo: K židovskému hřbitovu

CC-CZ:

Datum: 23. 11. 2016

Objednatel:

Centrum služeb pro silniční dopravu

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M&H STAVITELSTVÍ, s.r.o.

IČ:

29292867

DIČ:

CZ29292867

Projektant:

Ing. Kateřina Jirásková

IČ:

87979179

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

2 848 717,02

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 848 717,02

DPH základní

21,00%

ze

2 848 717,02

598 230,57

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 446 947,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

23. 11. 2016

M&H M&H STAVITEL
Prerovského 126/6, 602 00
IČ: 292 92 867 DIČ:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 02/16

Stavba: Skladovací hala

Místo: K židovskému hřbitovu

Datum: 23. 11. 2016

Objednatel: Centrum služeb pro silniční dopravu

Projektant: Ing. Kateřina Jirásková

Zhotovitel: M&H STAVITELSTVÍ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 848 717,02	3 446 947,59
02/16	Skladovací hala	2 848 717,02	3 446 947,59
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 848 717,02	3 446 947,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Skladovací hala

JKSO:

Místo: K židovskému hřbitovu

CC-CZ:

Datum: 23. 11. 2016

Objednatel:

Centrum služeb pro silniční dopravu

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M&H STAVITELSTVÍ, s.r.o.

IČ:

29292867

DIČ:

CZ29292867

Projektant:

Ing. Kateřina Jirásková

IČ:

87979179

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 793 717,02

Ostatní náklady

55 000,00

Cena bez DPH

2 848 717,02

DPH základní

21,00%

ze

2 848 717,02

598 230,57

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 446 947,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

M&H STAVITELSTVÍ, s.r.o.

Přerovského 126/
IČ: 292 92 867

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Skladovací hala

Místo: K židovskému hřbitovu

Datum: 23. 11. 2016

Objednatel: Centrum služeb pro silniční dopravu

Projektant: Ing. Kateřina Jirásková

Zhotovitel: M&H STAVITELSTVÍ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 793 717,02

HSV - Práce a dodávky HSV 1 684 440,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce 28 700,25

4 - Vodorovné konstrukce 86 094,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 239 601,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 207 971,10

997 - Přesun sutě 43 116,72

998 - Přesun hmot 78 956,90

PSV - Práce a dodávky PSV 919 276,62

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 500,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 5 129,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 8 360,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 7 725,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 23 000,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 50 000,00

764 - Konstrukce klempířské 137 468,00

767 - Konstrukce zámečnické 543 685,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 104 857,42

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 31 552,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 190 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 85 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

VRN6 - Územní vlivy 50 000,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady

55 000,00

Zařízení staveniště 5 000,00

Projektové práce 5 000,00

Územní vlivy 5 000,00

Provozní vlivy 10 000,00

Jiné VRN 10 000,00

Kompletační činnost 20 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 848 717,02

ROZPOČET

Stavba: Skladovací hala

Místo: K židovskému hřbitovu

Datum: 23. 11. 2016

Objednatel: Centrum služeb pro silniční dopravu

Projektant: Ing. Kateřina Jirásková

Zhotovitel: M&H STAVITELSTVÍ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							2 793 717,02
HSV - Práce a dodávky HSV							1 684 440,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce							28 700,25
1	K	311273223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných tvárníc PDK Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	6,753	4 250,00	28 700,25
4 - Vodorovné konstrukce							86 094,40
2	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,800	4 615,00	8 307,00
3	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	15,000	3 870,00	58 050,00
4	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,136	31 800,00	4 324,80
5	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	11,009	1 250,00	13 761,25
6	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	11,009	150,00	1 651,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 239 601,03
7	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	140,232	60,00	8 413,92
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	140,232	195,00	27 345,24
9	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	140,232	170,00	23 839,44
10	K	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,400	400,00	1 760,00
11	K	612335413	Oprava vnitřní cementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	113,222	430,00	48 685,46
12	K	622252002	Montáž ostatních lišt	m	119,550	80,00	9 564,00
13	M	590514820	lišta rohová Al , 10/ 15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	125,528	50,00	6 276,40
14	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	234,010	65,00	15 210,65
15	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	234,010	195,00	45 631,95
16	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	234,010	315,00	73 713,15
17	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - prahy	m3	0,192	2 540,00	487,68

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	91,793	3 750,00	344 223,75
19	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	91,793	220,00	20 194,46
20	K	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	16,800	2 250,00	37 800,00
21	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	108,593	60,00	6 515,58
22	K	631319202	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	91,793	1 450,00	133 099,85
23	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,220	32 500,00	104 650,00
24	K	632481213	Separáční vrstva z Mirelonu	m2	706,100	65,00	45 896,50
25	K	633121112	Povrchová úprava průmyslových podlah vyspovou směsí tl 3 mm s přísadou křemíku těžký provoz	m2	706,100	240,00	169 464,00
26	K	633991111	Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody	m2	706,100	55,00	38 835,50
27	K	634111116	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou	m	110,260	135,00	14 885,10
28	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	212,500	220,00	46 750,00
29	K	634911114	Řezání dilatačních spar š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	102,240	160,00	16 358,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

207 971,10

30	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
31	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	30,000	1 150,00	34 500,00
93	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
32	K	952901311	Vyčištění budov zemědělských objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	1 991,930	55,00	109 556,15
33	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	10,809	2 650,00	28 643,85
34	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	8,530	810,00	6 909,30
35	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	54,020	90,00	4 861,80
36	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	55,000	100,00	5 500,00

997 - Přesun sutě

43 116,72

37	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	31,244	250,00	7 811,00
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,244	270,00	8 435,88
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	937,320	16,00	14 997,12

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	t	31,244	380,00	11 872,72
998 - Přesun hmot							78 956,90
41	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	287,116	275,00	78 956,90
PSV - Práce a dodávky PSV							919 276,62
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							7 500,00
42	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém							5 129,00
43	K	742221110.	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kV	kus	1,000	569,00	569,00
44	M	357131110.	rozvodnice nástěnná,	kus	1,000	4 560,00	4 560,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž							8 360,00
45	K	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	95,000	48,00	4 560,00
46	M	345718360	lišta elektroinstalační vkladací LV 40 x 15	kus	95,000	40,00	3 800,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných							7 725,00
47	K	744422110	Montáž kabel Cu sk.1 do 1kV do 0,40kg trubka nebo lišta zatažená	m	70,000	10,00	700,00
48	M	341095170	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x2,5 mm ²	m	70,000	80,00	5 600,00
49	K	744422930	Montáž kabel Cu do 1 kV do 1,00 kg trubka nebo lišta zatažená	m	25,000	12,00	300,00
50	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm ²	m	25,000	45,00	1 125,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů							23 000,00
51	K	747231110.	Úprava rozváděčů	kus	2,000	11 500,00	23 000,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							50 000,00
52	K	748122162	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní závěsné řetízek 2 zdroje	kus	25,000	400,00	10 000,00
53	M	348332080	svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP54, PRACHO 531 31 19, 2x36W, délka 1280 mm	kus	25,000	1 350,00	33 750,00
54	K	748122162-D	Demontáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní závěsné řetízek 2 zdroje	kus	25,000	250,00	6 250,00
764 - Konstrukce klempířské							137 468,00
55	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	99,000	250,00	24 750,00
56	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	28,000	200,00	5 600,00
57	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	45,000	110,00	4 950,00
58	M	553445780	hák žlabový 333/550 mm pozink	kus	45,000	80,00	3 600,00
59	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	99,000	852,00	84 348,00
60	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	6,000	550,00	3 300,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	28,000	390,00	10 920,00
767 - Konstrukce zámečnické							543 685,00
62	K	76765111	Dodávka a montáž - integrované dveře do vrat	kus	2,000	55 000,00	110 000,00
63	K	767651114	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy přes 13 m2	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
64	M	55345808	vrata garážová sekční zateplená SPU 3490 x 3790	kus	2,000	115 800,00	231 600,00
65	K	76765112	Dodávka a montáž - kolejnic pro dveře	kus	4,000	2 450,00	9 800,00
66	K	767651121	Montáž vrat garážových sekčních - kliky se zámkem	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
67	M	553458890	pohon garážových vrat ruční - klika se zámkem chrom sada	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
68	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	2,000	7 500,00	15 000,00
69	M	553458780	pohon garážových sekčních a výklopných vrat SupraMatic P o síle 1000 N max. 50 cyklů denně	kus	2,000	34 000,00	68 000,00
70	M	553458860	ovládač garážových vrat dálkový HSP 4 BS černý 4 tlačítkový	kus	3,000	950,00	2 850,00
71	M	1000035	SVETELNA ZAVORA SBT-60 60M	KS	2,000	4 850,00	9 700,00
72	M	1000559	PARADOX BEZDRATOVY PRIJIMAC MG-RTX3R	KS	2,000	1 930,00	3 860,00
73	K	767651131	Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk	pár	2,000	500,00	1 000,00
74	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	102,600	300,00	30 780,00
75	K	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat přes 4 m2	kus	8,000	80,00	640,00
76	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	513,000	35,00	17 955,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							104 857,42
77	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	206,600	55,00	11 363,00
78	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	206,600	120,00	24 792,00
79	K	783334201	Základní antikoroziční jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	206,600	55,00	11 363,00
80	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	206,600	80,00	16 528,00
81	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	206,600	170,00	35 122,00
82	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	16,539	344,00	5 689,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							31 552,20
83	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,232	55,00	7 712,76
84	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	140,232	60,00	8 413,92
85	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,232	85,00	11 919,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	140,232	25,00	3 505,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 190 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00

87	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště 85 000,00

88	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

89	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

90	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

91	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN6 - Územní vlivy 50 000,00

92	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce 0,00

K							0,00
---	--	--	--	--	--	--	------

K							0,00
---	--	--	--	--	--	--	------

K							0,00
---	--	--	--	--	--	--	------

K							0,00
---	--	--	--	--	--	--	------

K							0,00
---	--	--	--	--	--	--	------